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CONSEJD BLE LA JUIHCATY

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDICIAL CONSEJC DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

T3, ERTEIE DE TLEMSLA

2024~ 2026 DEL ESTADD DE TLAXCALL

Licitacion Piblica Nacional Nitmero PJET/LPN/004-2025
REFERENTE A LA CONTRATACION DEL “SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA EL PO
JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA"

ACTA DE COMUNICACION DE EVALUACION TECNICA Y APERTURA DE PROPUESTAS ECONGMICAS.
Con fundamento en los articulos 134 de la Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos; 31 fraccion
linciso d) de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Tlaxcala y 37 del Reglamento
de la citada Ley, siendo las 15:00 horas del dia miércoles 29 de enero de 2025, reunidos el Comité de
Adaquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Obra Pdblica del Consejo de la Judicatura del Poder ludicial del
Fstado de Tlaxcala en el Salén de Usos Milltiples, ubicado en ka planta baja del edificio denominade “Ciudad
Judicial”, del Poder Judicial del Fstade de Tlaxcala, para el efecto de llevar a cabe fa comunicacion de
evaluacién técnica vy apertura de propuestas econdmicas, de conformidad a los puntos 4.7, 4.7.1 y 4.7.2 de
las bases de ka presente licitacidn que a la letra citam:

4.7.- COMUNICACION DE EVALUACION TECNICA Y APERTURA DE PROPUESTAS ECONGMICAS.
4.7.1.- FECHA, HORA Y LUGAR,

" Este evento se Hevard a cobo el dia miércoles 29 de enero de 2025 a las 15:00 horas, en el Salon de Usos
Muitiples del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala.

Fi registro se Hevard a cabo 10 minutos antes de ia hora marcade para el inicio del acto. En punto de la hora
sefialada, se cerrardn las puertas del mismo no permitiéndose el ingreso a documentacién o licitante alguno,
quedendo descdlificado automdticamente y sin responsabilidad giguna para la Convecante.

Pora este evento tnicamente podrd estar presente una persona por licitante,

En cumplimiento a lo anterior, el C.P. Enrique Casillas Escamilla con el caracter de Subdirector de Recursos
Humanos y Materiales de la Secretaria Ejecutiva del Consejo de la Judicatura, presenta a los Servidores |
Piblicos vy participantes en este acto. '

Acto seguido y tomando en consideracidn [o establecido en el punta 4.5.1 CRITERIOS QUE SE APLICARAN
PARA LA EVALUACION DE LLAS PROPUESTAS, previo al andlisis minucioso de la informacién y documentales
presen’tadas, asi como de 12 revision de las anotaciones v precisiones asentadas en el acta de presentacidn de 3:{;
propuestas y apertura técnica celebrada con fecha lunes 27 de enero de 2025, se procede a comunicar 1o

siguiente: \

Una vez efectuada la revisidn detallada v andlisis de la informacién presentada por cada uno de Ios:"ligitantes.
CONFORME A LO SOLICITADO EN LAS BASES DE LICITACION Y EL CONTENIDO DE LOS SOBRES.1 Y 2
se procede a emitir el informe como se describe a continuacidn:

) REVISION DETALLADA DE LA DOCUMENTACION INTEGRADA EN EL SOBRE NUMERO 1y
2.
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AXEL PRIVATE PROTECCION | GRUPO INDUSTRIAL

 DOCUMENTO SECURITY SYSTEM GALAHAD CEPZ
2.1.1.- Inscripcidn en el Registro
Federal de Conribuyentes y/o
Constancia de Situacion Fiscal del
SAT que contenga la actividad o

. L . SI CUMPLE SI CUMPLE St CUMPLE
giro del licitante, la cual debera , .

coincidir  con la  actividad
econdmica objeto de  esta
ficitacion,

2.1.2.- Para las personas morales
presentar acta constitutiva del
licitante. E! objeto social de la
empresa mencionado en el acta S| CUMPLE S1 CUMPLE SI CUMPLE
constitutiva, que deberd coincidir
con fa actividad econémica, motive
de esta licitacion,

2.1.3.- En caso de que hubiese
maodificaciones sustantivas a los
estatutos, se deberdn presentar las NO APLICA. NO APLICA, S1 CUMPLE
dos Uitimas actas de asamblea
debidamente protocolizadas.

‘& 2.1.4 Poder notarial otorgado al

representante del licitante, que
acredite tener poder general para
actos de administracion y/o poder
especial para participar  en
procedimientos de adquisiciones,
con facultades para presentar vy
firmar propuestas, asi como recibir
y firmar actas. En la copia simple,
favor de subrayar la cldusula en fa :
que se faculta al representante St CUMPLE S1 CUMPLE. St CUMPLE
legal y por ende se aprecie el
normbre del mismo.

En caso que la persona que asista
en representacion del licitante, no
sea la misma que firma las
propuestas de esta licitacién,
debera  acreditarse  mediante
CARTA PODER SIMPLE EN
ORIGINAL, celebrada ante dos
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CORSEID DE LA JUCICATY

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIDS ¥ QBRA PUBLICA DEL
BODER }UDIC}AL CONSEIQ DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADC DE TLAXCALA.
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DEL ESTADGC DETLAXCALA

testigos, debidamente requisitada _ .
conforme al ANEXO G de las - ¢
oresentes bases, mediante la cual _ —

la persona que acredite tener el
poder sefalado en el parrafo
anterior, le otorga los mismos
derechos para asistir en su
representacion a los eventos de la
presente licitacion, asi como para {
recibir copias de la documentacion
que se derive del procedimiento.
Se debera anexar invariablemente \

copia de identificacidn oficial del
gue otorga v de guien recibe el
poder, asl como de los testigos.

2.1.5- En caso de ser persona ]
fisica, presentar acta de nacimiento NO APLICA, NO APLICA NGO APLICA. f

del licitante. zi y
2.1.6.- El licitante debers ' f )

presentar carta  en  hoja L
membretada suscrita v firmada por :
el representante conforme al \

ANEXO A de [as presentes bases, \.\
en fa que manifieste bajo protesta SECUMPLE. SICUMPLE. - SI CUMPLE. \
de decir verdad que: )
a). Las modificaciones sustantivas a

los estatutos que presento en este :

acto, es {son} la {s) dltima {s)

existente (s).

bl, Que si no presento :
modificaciones  sustantivas . es S| CUMPLE. S| CUMPLE. 5{ CUMPLE,

porque los estatutos no han
sufrido medificacién alguna. ‘ ' \
¢. Ef poder que exhibo no me ha
sido revocado ni limitado en forma SI CUMPLE. SI CUMPLE, S CUMPLE,
alguna..

d) Que su representada no se
encuentra en alguno de los
supuestos del articulo 36 de fa Ley

NO CUMPLE, NO

de Adquisiciones, Arrendamientos NO CUMPLE, NO PRESENTA NO CUMPLE, NG |
y Servicios del Estado de Tlaxcala, PRESENTA CONSTANCIA DE PRESENTA __

asi como tampoco se encuentraen | CONSTANCIA DE NO NO CONSTANCIA

el Padron. _de Proveedores del INHABILITADO. INHABILITADO. NO INHAB

Poder Judicial del Estado como :

inhabilitado su registro,

suspendido o cancelade para

;
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; COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA POBLICA DEL
BPODER JUCIAL COMNSEID D LA JUDICATURA DEL PODRER JUDICIAL DEL ESTADD DE TLAXCALA,
b M .

T a024-2026

participar en cualgquier
procedimiento de adjudicacion, ya
"_f%ea también por resolucién del
1 Organo de Fiscalizacidn Superior,
debera adjuntar comg anexo al
presente escrite la CONSTANCIA
DE NO INHABILITADO con fecha
de expedicion no mayeor a 15 dias
naturales por la Secretaria de la
Funcion Puoblica del Estade de
Tiaxcala,

e) Que c¢onoce en su
integridad  y  manifiesta su
conformidad con todos y cada uno

de los puntos vy requisitos 51 CUMPLE. - S| CUMPLE. SI CUMPLE,
esenciales establecidos en las
bases de la licitacton

PJET/LPN/QO&-2025,
f).  Asimisme, que conoce y estd
conforme con tode lo asentado en

la Junta de Aclaraciones de fa| . 5| CUMPLE. S CUMPLE. S| CUMPLE.
misma.

gl.Que su representada no
desempefia empleo, cargo o
comisién en el servicio pidblico o, _
en su ¢aso, que a pesar de SI CUMPLE. S| CUMPLE. S| CUMPLE. %

| (%

desempefiarlo con la formalizacién
del contrato correspondiente no se _
actualiza un conflicto de intereses, :
217 identificacion  oficial
vigente con fotografia de I[a
pegrsona- asistente, gel original se NOPZ%?EI::{_EANO
podr:a presentar al mc?z:nento de SECUMPLE., IDENTIEICACION Sl CQMPLE. //
cotejar la documentacidn, puede

; ORIGINAL.
ser credencial  de  elector,
pasaporte o cédula profesional.
2,18 Pagos
provisionales/definitivos de
impuestos federales de junio a
noviembre del ejercicio fiscal St CUMPLE. S| CUMPLE.
2024, que contenga el acuse de

recibo del SAT v a liga digital de
pago correspondiente.
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CORSEID BE LA JUDICATY

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

PODER ..fUi‘.)iCHAL CONSEIG DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL 88TADD DE TLAKCALA,
£ LR THO OF, T hSLALA
0242025 : b, L ESTADD TE TLAXCAL
S| CUMPLE. S| CUMPLE. SICUMPLE. N\

f) Carta bajo protesta de decir .
verdad en la que, “El proveedor” '
. ) ]
manifiesta que serd responsable o
de los daflos y perjuicios que
cause a "El Comité de
Adquisiciones, Arrendamientos,
Servicios y Obra Pdblica del
Consejo de fa Judicatura del Poder
Judicial del Estade de Tlaxcalz"
y/o terceras personas con motivo
de la adjudicacion del servicio
objeto del presente contrato, por
inchservancia, negligencia o por
violacion a las leyes, politicas, -
bases, lineamientos y reglamentos
aplicables sobre la materia”

g) Presentar cartas de satisfaccion | S CUMPLE. S| CUMPLE. S CUMPLE,
del servicio de contratacién, por la
menos de 2 clientes a guienes se
haya adjudicado servicios iguales
al solicitado durante el periodo de
encro de 2022 a diciembre de
2024, las cuales deberdn venir en
hojas membretadas: de quien
expide los datos de dichos clientes
deben aparecer en el curriculum
empresarial.

h) Copia de tres facturas del | SI CUMPLE. 51 CUMPLE. St CUMPLE.
ficitante, a favor de clientes a los
que, en el periodc de enero de
2022 a diciembre de 2024, se les s

hayan adjudicado servicios iguales \
al solicitado, pudiéndose ocultar .

los precios en las citadas facturas, ' : o
Asimismo, deberd anexar los datos
de localizacidén de los clientes
referidos en las facturas (nombre,
domicilio, cadigo postal, teléfonos
y correo electrénico).

il  Carta bajo protesta de decir | S| CUMPLE. S CUMPLE. NO CUMPLE
verdad, en donde manifieste que, PRESENTA COPIA
en caso de resultar contratado, | SIMPLE.
proporcionard  los  servicios
contratados, adecuadamente a los
requerimientos de la convocante
mismos que deberan cumplirse,

e

I
W,
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_ : COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUSLICA DEL
PODER JUDICIAL CONSEJC DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
QLS CLAL

CORSEFD DE LA WDCATURA

b) Carta bajo protesta de decir
verdad en la que el licitante se
compromete en caso de resultar
adjudicado, a preporcionar en
tiempo y forma los servicios en los
lugares y fechas que le serdn
indicadas al momento de la firma

|/del contrato, asi mismo acepta que

la convocante podrd modificar ef
catendario, cantidades y lugar de
entrega, previa notificacién  al
proveedor, sin que esto ocasione
costos adicionales,’

S CUMPLE,

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

X

c). Curriculum del licitante,
actualizadeo al 31 de diciembre

2024 debiendo especificar el

domicilio completo  incluyendo
cuando menos 2 fotografias de
fachada del inmueble y calle, asi
come  croquis reciente  de
ubicacién obtenido de Google
Maps para mayor precision de la
uhicacién del demicilio; 2 nimeros
de teléfono para localizacién,
correc electrdnico.

51 CUMPLE.

NO CUMPLE, NO
PRESENTA
CURRICULUM
CONFORME A LO
SOLICITADO

SI CUMPLE.

d) Carta bajo protesta de decir
verdad que “el licitante cuenta
con la infraestructura necesaria,
perscnal especializado v amplia
experiencia, a fin de garantizar
que el servicio de contratacion
ohjeto de esta licitacion, serdn
proporcionados con calidad, y gque
la convocante 0 a quien designe
en cualguier momento podran
verificar el cumplimiento de la
calidad del servicio objeto de esta
licitacién.”

SI CUMPLE.

51 CUMPLE.

S| CUMPLE.

e) Cartz bajo protesta de decir
verdad que “El Comité de
Adquisiciones, Arrendamientos,
Servicios y Obra Publica del
Consejo de la Judicatura del Poder

| Judicial del Estado de Tlaxcala" no

adguiere obligacion alguna de
cardcter laboral con YH
aroveedor”, ni con los
trabajadores que &l mismo
contrate para |z adquisicion del
servicio chjeto de este contrato,

51 CUMPLE.

SICUMPLE,

S CUMPLE.

Ligitacidn Paties Nagional no. PIETAPN/G06-202%
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y GBRA PUBLICA DEL
CONSEIO DE LA JUDICATLIRA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DOCUMENTO

AXEL PRIVATE SECURITY
SYSTEM

PROTECCION |- GRUPO

221.- La propuesta técnica
{ANEXO B), cartas vy documentos
solicitados gque se anexen,
deberin estar dirigidos a Ia
convocante e impresos en papel
membretado del licitante,
indicande el nimero de Ia

PJET/LPN/Q0&-2025, asimismo,
contener folio, sello y firma al
calee en todas y cada una de fas
fojas, por la persona autorizada
para ello conforme al poder
notarial. La dltima hoja debe
contener, ademas: el nombre,
puesto y firma del representante
legal del LICITANTE,

presente licitacién |

51 CUMPLE,

2.23 La propuesta técnica se
presentard en forma impresa y
digital conforme al formato def
ANEXQ B. Para la versian digital,
la informacién se presentard en
formato Word y en PDF, dentro
de un dispaositivo USB, mismo que
se incluird dentro del sobre 2. El
no presentar ef  dispositivo
magnético USB, serd motivo de
descalificacion,

S} CUMPLE.

2.2.8.- REQUISITOS TECNICOS
QUE COMPLEMENTAN Y
CONFORMAN LA PROPUESTA
TECNICA: Debers anexar a su
propuesta técnica dentro  del
segundo sobre lo siguiente:

a} Carta hajo protesta de
decir verdad en la que el licitante
se compromete, en caso de
resultar adjudicado a garantizar

ocultos en un periodo minimo de
12 MESES a partir del inicio de la
vigencia del contrato, "ANEXQ E".

los servicios en calidad, y vicios |

5t CUMPLE.

GALAHAD | INDUSTRIAL CEPZ
STCUMPLE. S1CUMPLE.
S| CUMPLE. 51 CUMPLE.
ST CUMPLE. STCUMPLE.

/

J Gomunizacion de avaiact

Pagina 8
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
E CONSEIQ DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
- UL ERTEDY 0 TANEA

W4~ I0TE

DEL ESTADG DE TLAXTALA

e} Debe presentar su permiso

de seguridad privada vigente ' :
del Estado de Tlaxcala y/o | SICUMPLE, St CUMPLE. SI CUMPLE.

permiso federal vigente.,

2.1.14.- -Anexar el formato de
inscripciébn  al Padrén  de
Proveedores 2025, recibido por la
Direccidn de Recursos Humanos y
g\ Materiales, de conformidad con el
: numeral XL vy XL, de los
Lineamientos de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicio y Obra
Pablica del Consejo de I
Judicatura del Poder Judicial del
Estado de Tlaxcala y/o anexar . _
solicitud de formar parte del 'Sl CUMPLE. S| CUMPLE, SI CUMPLE.
Padrén de Proveedores sellado por :
ta Direccion de Recursos Humanos
y Materiales,

UNICAMENTE L.OS DOCUMENTOS
ORIGINALES 0 COPIAS :
CERTIFICADAS, __ DE___USO S
, PERSONAL (ldentificacidn oficial,
N~ Acta constitutiva y modificaciones y

{_"n| Poder  Notarial), _UNA _ VEZ
COTEJADOS SERAN DEVUELTOS
AL LICITANTE AL FINAL DEL
EVENTO,

Pigina 7 i 12
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COMITE DE ARGUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEID DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

mayor a 20 dias naturales,
{32-D positiva).

b)

Chpinidn de cumpiimiento de
obligaciones en materia de
Seguridad Social actualizada
de fecha no mayor a 20 dias
naturaies, (En caso de no
contar con trabajadores,
presentar  escrito  bajo
protesta de decir verdad este

“hecho), v

S CUMPLE.

51 CUMPLE.

SI CUMPLE.

c}

Constancia de la situacidn
fiscal del INFONAVIT
actualizada de fecha no
mayar a 20 dias naturales.
{En caso de no contar con
{rabajadores presentar
escrito bajo protesta de
decir verdad este hecho).

51 CUMPLE.

51 CUMPLE.

SI CUMPLE.

L

" CORSEIC OF LA JUHDICATL

DEL E5TALO DE TLANCAL
-

d

d)

Debera adjuntar
comprobante ¢e su registro
REPSE {Registro de
Prestadores de Servicios
Especializados) que otorga la
Secretaria del Trabajo v
Prevision Social.

51 CUMPLE.

St CUMPLE.

St CUMPLE.

Comunicaciin de avallsd
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2.1.9- Declaracién anual de los
impuestos federales
correspondientes al ejercicio fiscal
2023’ con el acuse de reciba del |. SECUMPLE. S1 CUMPLE. S| CUMPLE.
AT y 1a liga digital de pago
correspondiente,
21.10. Las bases debidamente
firmadas v selladas por el licitante
o persona facultada v factura de NO CUMPLE, NO
compra de bases expedida por la PRESENTA
Tesoreria del Poder Judicial, cuya S1 CUMPLE. FACTURADE S1 CUMPLE.
fecha v monto de pago deberin COMPRA DE
estar dentro de lo sefalado en los BASES.
puntos 1.31 vy 132 de las
presentes bases.
2.1.11.- Estados de posicidn NO CUMPLE, NO
financiera, estados de resultados, PRESENTA,
estado de origen y aplicacion de ESTADO DE
a Tecursos y estado de variaciones NO CUMPLE, SOLO RESULTADOS,
' en el capital contable, del 1 de ESTADO DE
N i PRESENTA ESTADO DE
enero 2024 al 31 de diciembre de ORIGEN Y
2024,  Presentar en  hoja POSICION FINANCIERA APLICACION DE S| CUMPLE.
AN - . Y ESTADOS DE
membretada del licitante firmados RESULTADOS. RECURSOS Y
y sellados por el representante y ESTADO DE
por un Licenciade en Contaduria VARIACION EN EL
Pablica, adjuntar copia simple de CAPITAL
cédula profesional del Contador. CONTABLE.
2.112.- Deberin presentar en
haja membretada del licitante sus
datos bancarios que incluya;
nombre del Banco, cuenta bancaria
y CLABE interbancaria firmada por S| CUMPLE. 5| CUMPLE. s1cuMPLE. (Y
el representante legal. En el caso
en que resultase adjudicado, el '
pago se efectuard a través de
transferencia bancaria en la cuenta
manifestada por el licitante, //
2,1.13.- Anexar némina o plantilla /
de personal vy dltimo documento
que demuestre el cumplimiento de
obhgaa@es de terceros, anexar S| CUMPLE. S CUMPLE.
constancias de:
a) Opinidn de cumplimiento de
obligaciones fiscales del SAT
/ ' actualizada de fecha no
Pégia 5 de 13
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CONSEIC DE LA JUDCATLI

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL

PODER JUYJ‘ICN CONSEIO DE LA JUDICATURA DEL POGDER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
DL ERRDG L T

I - L ESTADG DE TLAXCALA

EN RELACION A LA EVALUACION CORRESPONDIENTE AL ANEXO TECNICO
Se procedid a fa verificacion de o ofertado por los licitantes en el ANEXO B y se compar6 con lo solicitado en
EL ANEXO TECNICO de las hases de la presente licitacién pablica, al respecto se comunica lo siguiente:

CUMPLE CON LOS CUMPLE CON LOS CUMPLE CON LOS
REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS -

A consecuencia de fa revisién detallada a la documentacion presentada por los licitantes, y con fundamento
en los articulos 31 fraccion | inciso d), y 32 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado
de Tlaxcala, en relacién a los puntos 4.6., 4.6.1. y 4.7.2. de las bases de la presente licitacion publica, una vez
verificado el cumplimiento de los requisitos Iegales y téenicos solicitados por la convocante se procede a
DICTAMINAR LO SIGUIENTE: )

SE DESECHA las propuestas de los licitantes:
AXEL PRIVATE SECURITY SYS?EM S.A.DE.CV.

_ PROTECCION GALAHAD S.A.DECV,
GRUPOQO INDUSTRIAL CEPZ 5.A. DEC.V.

Derivado de lo anterior, en este acto se procede a DECLARAR DESIERTO &l procedimiento de Licitacion que
nos ocupa, con fundamento en el articulo 57, fraccién IV del Reglamento de [a Ley de Adquisiciones y Servicio
del Estado de Tlaxcala y en lo establecido en el numeral 6.3., 6.3.1. inciso d) de las bases, los cuales citan:

ARTICULO 57.- La Direccién General de A.dquisiciones, Recursos Materiates y Servicios, declarara
desierto un procedimiento de adjudicacidn, en una, varias o en su totelidad de las partidas, en los
casos siguientes:

7/

FRACCION IV. Cuando no se presenten al menos tres licitantes, al evento de apertura de propuest \
y revisién legal o habiéndose presentado, no se tengan al menos tres propuestas, susceptibles daser
analizadas;

6.3.- DECLARACION DE PARTIDA DESIERTA O CANCELADA.

6.3.1.- CAUSAS DE DESERCION
d) Cuando no se presenten al menos tres Itcntantes, al evento de apertura de propuestas y revisidn
legal o habiéndose presentado, no se tengan al mengs tres propuestas, susceptibles de ser anallzgd

En consecuencia, en este acto se procede a devolver de manera inmediata los sobres de las p
econdmicas presentadas, debidamente cerradas y selladas de los Licitantes,

En este acto se instruye a la Directora dé/Recursos Humanos y Materiales, remita copia sim
acta a la Secretaria Ejecutiva para sey énlistada en la sesion mas prdxima de Comité
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1AL,
LA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUSLICA DEL
CONSEID DE LA JUDICATURA DEL PODER FJDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

CONSEIC DE LA JUDICATIHZ

DL EFTADD DE TRAXCALA

Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de
Tlaxcala, para los efectos correspondientes,

Por lo que siendo [as 15:35 horas del dia de suinicio, se da por concluido el acto celebrado, firmando al margen
y al calce los que intervinieron para constancia y a fin de que surta efectos legales la presente notificaciq

_proporcionando en este acto copia simple a cada uno de los asistentes presentes.

POR EL COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTQS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

Presidenta del Comité de Adguisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del
Estado de Tlaxcala, '

Mtra. Anel Bafuelés
Meneses.

Integrante del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del
Consejo de fa Judicatura del Poder Judicial del
Estado de Tlaxcaia.

lLic. Violeta Ferndndez
Vazguez.

Integrante del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Piblica del
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del
Estado de Tiaxcala.

Lic. Miguel Sanchez
Ramirez

Integrante  del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Pdblica del
Consejo de |a Judicatura del Poder Judicial del
Estado de Tlaxcala.

Lic. German Mendoza

Papalotzi.

Integrante def Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios v Obra Pdblica del
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del
Estado de Tlaxcala.

Mtra. Alejandé

Flores,

Contralor del Poder Judicial e Integrante del
Comité de Adquisiciones, Arrendamientos,
Servicios y Obra Pdblica del Consejo de la

Judicatura del Poder Jucﬁicial del Estado de’

Tlaxcala.

Lic. José Fernando
Guzman Zarate,

Tesorero del Poder Judicial e Integrante del
Comité de Adquisiciones, Arrendamientos,
Servicios v Obra Publica del Consejo de Ia
Judicatura del Poder Judicial del Estado de
Tlaxcala.

C.P. Fabian Montiel
Gomez,

- A
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COMITE BE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEIG DE LA JUDICATURA DEL PORER JURICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

A 4

CONSEIC DE LA JUGCATY

Secretaria Ejecutiva e Integrante del Comité de :
Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios vy Lic. Midory Castro
Chbra Pdblica del Consejo de |z Judicatura del Bafuelos.

Poder Judicial del Estado de Tlaxcala,

Sub Birector de Recursos Humanos y Materiales
perteneciente a la Secretaria Ejecutjva del
Conseio de |a Judicatura del Estadoe de Tlaxcala.

C.P. Earique Casillas
Escamilla

LICITANTES:

Qe

\)o%ﬂézm Sbjﬁ/ M}s_ L ﬁ =

AXEL PRIVATE SECURITY
SYSTEM S.A. DE.C.V.
PROTECCION GALAHAD tephany
S.A.DECV. er nandes

+lores

GRUPO INDUSTRIAL CEPZ
SA DECV.

mﬂ’]’@ Wr}fé’ @1@7
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CIERRE DEACTA

citpeidn Poblica Nactond ao, PRETALPNAE-2028
Cotmumrica
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